
1 

 

                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                     Αθήνα,      24 /4/2025 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                                Αρ. Πρωτ.Γ4α/Γ.Π. 14750 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Ν.Π.                        

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ Ε.Σ.Υ. 

Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους 17                                                        Προς:   Όπως ο Πίνακας Διανομής 

Ταχ. Κώδικας: 10433                                                  

Τηλέφωνο: 213216-1207, 1221, 1224, 1227, 1226, 1218 

Email: dpnp_a@moh.gov.gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: Έγκριση για προκήρυξη θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ.  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 

α. Του ν. 1397/1983 (Α’143) 

β. του άρθρου 69 παρ. 1 του ν. 2071/1992 (Α’ 123), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 παρ. 

1 του ν. 4368/2016 (Α’ 21) 

γ. των παρ. 6 και 8 του άρθρου 23 του ν. 2519/21.08.1997 (Α’ 165)  

δ. της παρ. 11 του άρθρου 21 του ν. 2737/1999 (Α’174)  

ε. του άρθρου 19 παρ. 1 του ν. 3730/2008 (Α’ 262), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 3 παρ. 

2 του ν. 3868/2010 (Α’ 129) και το άρθρο 66 παρ. 32 εδαφ. β΄ του ν. 3984/2011 (Α’150) και 

συμπληρώθηκαν με το άρθρο 29 παρ. 3 του ν. 4025/2011 (Α’228) 

στ. του άρθρου 2 παρ. 2 του ν. 3868/2010 (Α’ 129), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 34 του 

ν. 4325/2015 (Α’ 47) 

ζ. του άρθρου 25 παρ. 5 του ν. 3868/2010 (Α’129), όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 27 παρ. 3 

του ν. 4461/2017 (Α’ 38), και του άρθρου 41 του ν. 4368/2016 (Α’ 21) 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



2 

 

η. του άρθρου 22 παρ. 1 του ν. 4208/2013 (Α’ 252), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 44 

παρ. 4 του ν. 4368/2016 (Α’21) αντίστοιχα και του άρθρου 22 παρ. 4 του ιδίου νόμου όπως 

τροποποιήθηκαν με το άρθρο 43 παρ. 1 του ν. 4368/2016 (Α’ 21) 

θ. των άρθρων 7 και 8 του ν. 4498/2017 (Α’172), όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν με το 

άρθρο 6 του ν. 5063/2023 (Α’ 184) 

ι. του ν. 4622/2019 (Α’133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν  

ια. του Π.Δ. 121/2017 (Α’148) «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας», όπως αυτό ισχύει 

ιβ. Την υπ.αριθμ. 37310/09.07.2023 Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Υγείας « Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας Μάριο Θεμιστοκλέους» (Β΄4435) 

ιγ. Την υπ’ αριθμ. 40343/25.07.2023 Απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας 

«Διορισμός Γενικής Γραμματέως Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας» (722/Υ.Ο.Ο.Δ.) 

2. Την υπ αριθμ. Γ4α/Γ.Π.οικ. 62944/23.11.2023 (Β’/6701) υπουργική απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός διαδικασίας προκήρυξης, υποβολής υποψηφιοτήτων και κριτηρίων μοριοδότησης, 

αξιολόγησης και επιλογής για θέσεις Διευθυντή, Επιμελητή Α΄ και Επιμελητή Β΄ κλάδου ιατρών 

και οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ.» όπως τροποποιήθηκε με την Γ4α/Γ.Π.οικ.47366/05.09.2024 (Β’ 

5164/12.09.2024) και την Γ4α/Γ.Π.οικ 64673/16.12.2024 (Β’ 6942/18.12.2024) 

4. Την υπ’ αριθμ. 51/30-9-2024 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού 

προσλήψεων έτους 2025.  

5.Τα υπ΄αριθμ. πρωτ. 12462/27-3-2025, 18216/20-3-2025, 14430/20-3-2025, 15385/ 28-3-2025, 

24756/20-03-2025 O.E., 20700/21-3-2025, 12180/20-3-2025, Φ.400/3276/31-3-2025 αιτήματα 

της 1ης ,2ης , 3ης, 4ης, 5ης , 6ης & 7ης Υ.Πε. και του Νοσηλευτικού Ιδρύματος Μετοχικού Ταμείου 

Στρατού (ΝΙΜΤΣ) αντίστοιχα 

 

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

Την προκήρυξη για την πλήρωση των παρακάτω επί θητεία θέσεων ειδικευμένων ιατρών του 

κλάδου Ε.Σ.Υ. ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



3 

 

1η  Υ.Πε. 

Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ BΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩ
Ν 

1.  

Γ.Ν.ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
(Οργανική Μονάδα 
έδρας ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 
(για τη Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

2.  

Γ.Ν.ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 
ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ   
(για τη Μ.Ε.Ν.Ν.) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

3.  Γ.Ν.Α. ΚΑΤ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΉΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ  (για τη 

Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 2 

4.  Γ.Ν.Α. ΚΑΤ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΉΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ  (για τη 

Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

5.  
Γ.Ν.Π.Α.  

"Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή  
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



4 

 

προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

6.  

Γ.Ν.Α. 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ 
(Οργανική Μονάδα 

έδρας 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή  
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 

προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

7.  
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ 

ΣΟΦΙΑ» 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (για τη ΜΕΝΝ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

8.  
Γ.Ν.Α. "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 

προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

9.  
Γ.Ν.Α. "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία στα 
αγγειακά εγκεφαλικά 

επεισόδια) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

10.  

Γ.Ν.Α. "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 
(Οργανική Μονάδα 

έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή  

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 5 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



5 

 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 
Μ.Ε.Θ.) 

11.  

Γ.Ν.Α. "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 
(Οργανική Μονάδα 

έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία στα 
αγγειακά εγκεφαλικά 

επεισόδια) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

12.  
Γ.Ν.Ν.Θ.Α. "Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 

Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

13.  
Γ.Ν.Ν.Θ.Α. "Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 

προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β’ 1 

14.  Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 

προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β’ 2 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



6 

 

15.  Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 

Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β’ 2 

16.  

Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕ

ΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ» 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 

προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β’ 1 

17.  ΝΙΜΤΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 

προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 3 

ΣΥΝΟΛΟ 1ης Υ.Πε.      33         

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



7 

 

2η Υ.Πε. 

 

Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ BΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1.  

Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 1 

2.  

 Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 1 

3.  

Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή  
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση 

στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 2 

4.  

Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 1 

5.  

Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ" 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 1 

6.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΥΘΗΡΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

7.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΥΘΗΡΩΝ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

8.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



8 

 

9.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''    

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση 

στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 1 

10.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''    ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 1 

11.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''    ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α’ 1 

12.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''    ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α’ 1 

13.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

14.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 1 

15.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

16.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 2 

17.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΩ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 1 

18.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΩ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 1 

19.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΩ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή    
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση 

στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 1 

20.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΩ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



9 

 

21.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 1 

22.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 1 

23.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

24.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 

Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 1 

25.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 1 

26.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ    ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

27.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 1 

28.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 1 

29.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ   1 

30.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

31.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 1 

32.  

Γ.Ν.- Κ.Υ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 1 

33.  

Γ.Ν.- Κ.Υ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 1 

34.  
Γ.Ν.-Κ.Υ.-Κ.Θ. 

ΛΕΡΟΥ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 2 

35.  Γ.Ν.-Κ.Υ.Κ.Θ. ΛΕΡΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 1 

36.  
Γ.Ν.-Κ.Υ.-Κ.Θ. 

ΛΕΡΟΥ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 1 

37.  
Γ.Ν.-Κ.Υ.-Κ.Θ. 

ΛΕΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

38.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



10 

 

39.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

40.  
Γ.Ν. ΧΙΟΥ 

"ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 1 

41.  
Γ.Ν. ΧΙΟΥ 

"ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση 

στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 1 

42.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

"ΘΡΙΑΣΙΟ"  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή  

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση 

στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας) (για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 2 

43.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ"  

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 

Μ.Ε.Θ. Ενηλίκων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 5 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



11 

 

44.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ"  

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΠΑΙΔΩΝ ή ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (για τη 
Μ.Ε.Θ. Παίδων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 3 

45.   Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση 

στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 4 

46.  

Γ.Ν. ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο 

ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ''  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 1 

47.  

 Γ.Ν. ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο 

ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ''  
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 1 

48.  

 Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ 
«ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση 

στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 3 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



12 

 

49.  
Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση 

στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 5 

50.  
Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ"  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 

Μ.Ε.Θ. ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 2 

51.  
Γ.Ν. "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" 

ΒΟΥΛΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 

Μ.Ε.Θ. ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 1 

52.  
Γ.Ν. "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" 

ΒΟΥΛΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση 

στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 2 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



13 

 

53.  Γ.Ν. – Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α’ 1 

ΣΥΝΟΛΟ 2ης  Υ.Πε. 74 

3η Υ.Πε. 

Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ BΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1.  Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

2 

2.  Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

3.  Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

4.  Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

5.  Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

6.  Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία στην 
ανοσολογία για το Τμήμα 
Ανοσολογίας και 
Ιστοσυμβατότητας ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

7.  Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στην κλινική και 
θεραπευτική αντιμετώπιση 
ασθενών με παθήσεις του 
θυρεοειδούς και 
παραθυρεοειδών αδένων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

8.  Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

9.  Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



14 

 

εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.), προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη και 
διαχείριση - διοίκηση - 
συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π) 

10.  Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ  ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 
Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

3 

11.  Γ.Ν.Θ. "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

12.  Γ.Ν.Θ. "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 
Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

13.  Γ.Ν.Θ. "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

14.  Γ.Ν.Θ. "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

15.  Γ.Ν.Θ. "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



15 

 

16.  Γ.Ν.Θ. "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

17.  Γ.Ν.Θ. "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

18.  Γ.Ν.Θ. "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

19.  Γ.Ν.Θ. "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

20.  Γ.Ν.Θ. "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

21.  Γ.Ν.Θ. "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

22.  Γ.Ν.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

23.  Γ.Ν.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

24.  Γ. Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



16 

 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 
Μ.Ε.Θ.) 

25.  Γ.Ν.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

2 

26.  Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

27.  Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

28.  Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β’ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



17 

 

29.  Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

30.  Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

31.  Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

32.  Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

33.  Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

34.  Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

35.  Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

36.  Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

37.  Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

38.  Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

39.  Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ 

  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
A΄   

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



18 

 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

40.  Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

41.  Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

42.  Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

43.  Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

44.  Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

45.  Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

46.  Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

47.  Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

48.  Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β’ 

1 

49.  ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



19 

 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 
Μ.Ε.Θ.) 

50.  ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

51.  ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

52.  ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

53.  ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

54.  ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

55.  Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



20 

 

56.  Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 
Μ.Ε.Θ.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

57.  Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

58.  Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

59.  Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

60.  Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

61.  Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

62.  Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

63.  Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

64.  Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

65.  Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

66.  Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

67.  Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

68.  Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

69.  Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
B΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



21 

 

70.  Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

71.  Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

72.  Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄  

1 

73.  Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
B΄  

1 

74.  Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α’ 

1 

             ΣΥΝΟΛΟ 3ης  Υ.Πε.                                                                                                          78 

 

4η Υ.Πε. 

   Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ BΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (για το τμήμα 
Αιμοδοσίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

2.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 
Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

3.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

3 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



22 

 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 
Μ.Ε.Θ.) 

4.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΙΔΩΝ ή ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (για τη 
Μ.Ε.Θ. Παίδων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

5.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 
διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-

διοίκηση-συντονισμό του έργου 
της εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

6.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

2 

7.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

8.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α’ 

1 

9.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

10.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

11.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



23 

 

12.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

13.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στη χειρουργική του οπίσθιου 
ημιμορίου) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

14.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εξειδίκευση στη 
λοιμωξιολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

15.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία σε 
χρόνια αναπνευστικά προβλήματα) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

16.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία στην 
παιδιατρική νεφρολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

2 

17.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

18.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (με εμπειρία στη 
μεταμόσχευση συμπαγών οργάνων 
ήπατος, νεφρού) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

19.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

2 

20.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (για το Αιμορροφιλικό 
Κέντρο) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

21.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

22.  ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

23.  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία στη 
μαγνητική τομογραφία) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

24.  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

25.  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



24 

 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 
Μ.Ε.Θ.) 

26.  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

27.  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εξειδίκευση 
στην εντατικολογία) (για τη 
Στεφανιαία Μονάδα) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

28.  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 
διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-

διοίκηση-συντονισμό του έργου 
της εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

29.  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

30.  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  (με εμπειρία στην 
παιδιατρική ακτινολογία)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

31.  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

32.  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

33.  Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

34.  Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



25 

 

35.  Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

36.  Α.Ν.Θ. 
"ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

37.  Α.Ν.Θ. 
"ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

38.  Α.Ν.Θ. 
"ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

39.  Α.Ν.Θ. 
"ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

40.  Γ.Ν. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

41.  Γ.Ν. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

42.  Γ.Ν. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

43.  Γ.Ν. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

44.  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ ΟΜΕ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

45.  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ ΟΜΕ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

46.  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ ΟΜΕ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β’ 

1 

47.  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ - 
ΑΟΜ Γ.Ν-ΚΥ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

48.  Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ  ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

49.  Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

50.  Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



26 

 

51.  Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

52.  Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

53.  Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

54.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

55.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

56.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

57.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 
διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-

διοίκηση-συντονισμό του έργου 
της εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

3 

58.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

59.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

60.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

2 

61.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

2 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



27 

 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 
Μ.Ε.Θ.) 

62.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

2 

63.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

64.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

65.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

66.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

67.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

68.  Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

69.  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

70.  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με αποδεδειγμένη εμπειρία και 
γνώση στην επείγουσα ιατρική, 
διάσωση, προ-νοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-

διοίκηση-συντονισμό του έργου 
της εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

71.  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



28 

 

72.  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

73.  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (για το Αιματολογικό 
Τμήμα) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

74.  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

75.  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

76.  Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Α΄ 

1 

77.  Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

78.  Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

79.  Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

80.  Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

81.  Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

82.  Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

83.  Γ.Ν. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙ
Ο' 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

84.  Γ.Ν. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙ
Ο' 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

85.  Γ.Ν. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙ
Ο' 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



29 

 

86.  ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

87.  ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

88.  ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

89.  ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

90.  ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

2 

91.  ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

92.  ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

93.  ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(για Αιμοδοσία/Κινητό Συνεργείο 
Αιμοληψίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

94.  ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

95.  Γ.Ν. 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ
Υ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

96.  Γ.Ν. 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ
Υ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄ 

1 

                ΣΥΝΟΛΟ 4ης  Υ.Πε.                                                                                  107 

 

5η Υ.Πε. 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



30 

 

 

   Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1.  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

2.  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (για τη 

Μ.Ε.Θ. Παίδων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

3.  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (για τη 

Μ.Ε.Θ. Παίδων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

4.  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική, διάσωση, προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

5.  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



31 

 

6.  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

7.  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

 

2 

 

 

8.  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’ 1 

9.  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ/ΕΡΓΑΣΤΗ

ΡΙΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' 1 

10.  ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

11.  ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

12.  ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

13.  ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ (με 
εμπειρία στην Επεμβατική 

Καρδιολογία) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

14.  ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική, διάσωση, προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

15.  ΓΝ ΒΟΛΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α’ 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



32 

 

16.  ΓΝ ΒΟΛΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

17.  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

18.  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

19.  ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

20.  ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

21.  ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

22.  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

23.  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

24.  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ 

(για τη Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

25.  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

26.  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

27.  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

28.  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ  ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ή 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ/ΕΡΓΑΣΤΗ

ΡΙΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
(αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

29.  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

30.  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

31.  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



33 

 

32.  ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

33.  ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

34.  ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

35.  ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

36.  ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

37.  ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

38.  ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

39.  ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική, διάσωση, προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

40.  ΓΝ ΘΗΒΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

41.  ΓΝ ΘΗΒΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



34 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην επείγουσα 

ιατρική, διάσωση, προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.)   

42.  ΓΝ ΘΗΒΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

43.  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

44.  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική, διάσωση, προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

45.  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

46.  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

47.  ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

48.  ΓΝ ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

ΣΥΝΟΛΟ 5ης  Υ.Πε.                                                                                                                 56 

 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



35 

 

6η Υ.Πε. 

Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1.  

Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (με εμπειρία στη 
χειρουργική τραύματος) ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

2.  

Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 

Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

3.  

Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική 
ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

4.  

Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ") 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 1 

5.  

Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ") 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 1 

6.  

Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ

ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



36 

 

7.  

Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΡΓΟΣ) 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

8.  

Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΡΓΟΣ) 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

9.  

Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΡΓΟΣ) 
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

10.  

Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΥΠΛΙΟ) 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

11.  Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

12.  Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

13.  Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 

Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

14.  Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική 
ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 3 

15.  Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

16.  Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ

ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



37 

 

17.  Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 1 

18.  

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

19.  

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ) 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

20.  

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ) 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 

1 

21.  

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ) 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β’ 1 

22.  

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ) 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

23.  

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική 
ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

24.  
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 2 

25.  
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

(για την μονάδα μεσογειακής 
αναιμίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 1 

26.  
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ
ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (για την 

αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

27.  
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

28.  
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία στα 
νεογνά) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



38 

 

29.  
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

30.  
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

31.  
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

32.  Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 2 

33.  Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

34.  Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

35.  Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

(για την μονάδα μεσογειακής 
αναιμίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

36.  Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

37.  Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

38.  Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική 
ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β’ 2 

39.  Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 

Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

40.  Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

41.  Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



39 

 

42.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ (για τη Μ.Α.Φ.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

43.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 1 

44.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 1 

45.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ

ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

46.  

Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & ΑΙΚ. 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική 
ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

47.  

Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & ΑΙΚ. 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική 
ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 2 

48.  

Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & ΑΙΚ. 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

49.  

Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & ΑΙΚ. 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



40 

 

50.  

Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & ΑΙΚ. 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

51.  

Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΛΑΟΙ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

52.  

Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΛΑΟΙ) 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ

ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 1 

53.  Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

54.  Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

55.  
Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

"ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟ" 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ

ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

56.  
Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

"ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟ" 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

57.  

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

58.  

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική 
ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

59.  

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

60.  

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία στο 
αιμοδυναμικό) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

61.  

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



41 

 

62.  

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

63.  

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

64.  
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

65.  
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

66.  
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

67.  
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

68.  
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική 
ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

69.  
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

70.  
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

71.  
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

72.  
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

73.  
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 

Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

74.  
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 
ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



42 

 

75.  Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 2 

76.  Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

77.  Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

78.  Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

79.  Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ

ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 1 

80.  
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

81.  
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 1 

82.  
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

83.  
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

84.  
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

85.  
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

86.  
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 1 

87.  
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική 
ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

88.  
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 
"ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

89.  
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 
"ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

90.  
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 
"ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

91.  Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



43 

 

92.  Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

93.  Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

94.  Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική 
ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 2 

95.  Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ

ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (για την 

αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

96.  Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

97.  Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

98.  Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β' 1 

99.  Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

100. Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

101. 
Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ 

Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

102. 
Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ 

Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 1 

103. 
Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ 

Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ (για τη 

Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



44 

 

104. 
Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ 

Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 3 

105. 
Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ 

Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

106. 
Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ 

Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική 
ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, 
προ-νοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 3 

107. 
Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ 

Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

108. 
Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ 

Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 
ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β’ 1 

109. 

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

110. Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 

111. Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Α' 1 

112. Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ

ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Α' 1 

113. 
Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΙΓΙΟ) 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
Β' 1 

114. 

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΡΕΣΤΕΝΑ) 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β’ 1 

115. 

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΡΕΣΤΕΝΑ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 

Β’ 1 

ΣΥΝΟΛΟ 6ης Υ.Πε. 127 

 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



45 

 

7η Υ.Πε. 

     Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ BΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

2.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

3.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ 

(για τη Μ.Ε.Θ. Ενηλίκων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

2 

4.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ 

(για τη Μ.Ε.Θ. Ενηλίκων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

4 

5.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα ιατρική ή εξειδίκευση 

στη ΜΕΘ) ή ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(με αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, προ-νοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-συντονισμό 

του έργου της εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



46 

 

6.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

7.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

8.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

9.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

10.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

11.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

12.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

13.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

14.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία στα αγγειακά 

εγκεφαλικά επεισόδια) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

15.  ΠΑ.Γ.Ν.Η. ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

2 

16.  Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

''ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

17.  Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

''ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

18.  Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

''ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



47 

 

19.  Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

''ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ 

(για τη Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

3 

20.  Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

''ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

21.  Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

''ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

22.  Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

''ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

23.  Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

''ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΈΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α’ 

1 

24.  Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

''ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

25.  Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

2 

26.  Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (με αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, προ-νοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-συντονισμό 

του έργου της εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



48 

 

27.  Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα ιατρική ή εξειδίκευση 

στη ΜΕΘ) ή ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(με αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, προ-νοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-συντονισμό 

του έργου της εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

28.  Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ 

(για τη Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

29.  Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ 

(για τη Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

30.  Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

31.  Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

2 

32.  Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

2 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



49 

 

33.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα ιατρική ή εξειδίκευση 

στη ΜΕΘ) ή ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(με αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, προ-νοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-συντονισμό 

του έργου της εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

34.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα ιατρική ή εξειδίκευση 

στη ΜΕΘ) ή ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(με αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, προ-νοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-συντονισμό 

του έργου της εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

35.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

36.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

37.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

38.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική 

Μονάδα  

ΣΗΤΕΙΑ) 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



50 

 

39.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική 

Μονάδα  

ΣΗΤΕΙΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

40.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική 

Μονάδα  

ΣΗΤΕΙΑ) 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

41.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική 

Μονάδα  

ΣΗΤΕΙΑ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

42.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική 

Μονάδα  

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

43.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική 

Μονάδα  

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

44.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική 

Μονάδα  

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



51 

 

45.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική 

Μονάδα  

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

46.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική 

Μονάδα  

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ) 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

47.  ΓΝ-ΚΥ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β’ 

1 

48.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική 

Μονάδα έδρας  

ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

49.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική 

Μονάδα έδρας  

ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

50.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική 

Μονάδα έδρας  

ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

51.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική 

Μονάδα έδρας  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



52 

 

ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ 

(για τη Μ.Ε.Θ.) 

 

52.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική 

Μονάδα έδρας  

ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

53.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική 

Μονάδα έδρας  

ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα ιατρική ή εξειδίκευση 

στη ΜΕΘ) ή ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(με αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, διάσωση, προ-νοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-διοίκηση-συντονισμό 

του έργου της εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Β΄ 

1 

       54. Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική 

Μονάδα έδρας  

ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 

Α΄ 

1 

ΣΥΝΟΛΟ 7ης  Υ.Πε.   64 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   539 

 

Η προθεσμία υποβολής αιτήσεων στην ηλεκτρονική διεύθυνση esydoctors.moh.gov.gr 

αρχίζει στις     08/05/2025 ώρα 12.00 (μεσημέρι) και λήγει στις   26/05/2025 ώρα 12.00 

(μεσημέρι).  

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



53 

 

 Οι αποφάσεις προκηρύξεων των νοσοκομείων και των κέντρων υγείας για τις 

παραπάνω θέσεις πρέπει να έχουν εκδοθεί, αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και αποσταλεί 

ηλεκτρονικά στη διεύθυνση dpnp_a@moh.gov.gr, το αργότερο μέχρι και την 

30/04/2025. 

 Απαραίτητη προϋπόθεση για την έκδοση της απόφασης προκήρυξης των ανωτέρω 

θέσεων είναι η μη δέσμευσή τους με οποιοδήποτε τρόπο.  

 Στην απόφαση προκήρυξης οι υπό πλήρωση θέσεις αναφέρονται ανά βαθμό και 

ειδικότητα όπως ακριβώς αναφέρονται στην παρούσα απόφαση έγκρισης.  

 

                                                                                         Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                 

                                                                                   ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

 

Πίνακας διανομής: 

Αποδέκτες προς ενέργεια: 

1. 1η Υ.Πε. 

2. 2η Υ.Πε. 

3. 3η Υ.Πε. 

4. 4η Υ.Πε. 

5. 5η Υ.Πε. 

6. 6η Υ.Πε. 

7. 7η Υ.Πε. 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γρ. Υπουργού  

2. Γρ. Αναπληρώτριας Υπουργού 

3. Γρ Υφυπουργού 

4. Γρ. Γενικού Γραμματέα Υπουργείου 

Υγείας 

5. Γρ. Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Υπηρεσιών Υγείας 

 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ



54 

 

6. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Ν.Π., 

Τμήμα Ιατρών Ε.Σ.Υ. 

 

ΑΔΑ: ΨΜ1Χ465ΦΥΟ-ΘΝΦ


